

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4419 Yehor Nosik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4419 Yehor Nosik**

Poznaj historię naszego syna...



Yehor przyszedł na świat w maju 2018 roku, po 42 tygodniach ciąży. Poród odbył się naturalnie, ale trzeba było go stymulować. Wody płodowe były już zielone, co niestety już w tym momencie nie wskazywało na nic dobrego... Syn po urodzeniu otrzymał 6 punktów w skali Apgar. W tchawicy i drzewie oskrzelowym wykryto smółkę, co doprowadziło do problemów z oddychaniem.

Już na sali porodowej chłopczyk wymagał sztucznej wentylacji płuc, gdyż jego stan był ciężki. Konieczne było także założenie zglębniaka dożołądkowego. Od pierwszych chwil życia było widać, że Yehor nie rozwija się prawidłowo. Te wszystkie komplikacje okołoporodowe odcisnęły piętno na jego całym dotychczasowym dzieciństwie, ale nie możemy tracić wiary na lepsze jutro! U syna stwierdzono **spastyczne dwukończynowe mózgowo porażenie dziecięce**. Obecnie nasz główny problem stanowi opóźniony rozwój psychomotoryczny. Chłopiec zмага się przede wszystkim z zaburzeniem rotacji kości udowej oraz kości podudzia w lewej nóżce. Dodatkowo występują u niego przykurcze utrudniające mu naukę prawidłowego wzoru chodzenia. Przez deformacje kostne, podanie samej toksyny botulinowej nie wystarczy do pełnego usprawnienia dziecka. Yehora czeka skomplikowana operacja lewej kości udowej i piszczelowej (osteotomia derotacyjna) oraz zabieg wydłużenia mięśnia łydki (PERCS). Kluczowa dla jego rozwoju jest także systematyczna rehabilitacja, na której chłopczyk dzielnie pracuje. Wierzymy w sukces naszych trudnych zmagających, jednak nie będzie on możliwy bez Waszego wsparcia. Sami nie podołamy tak olbrzymim kosztom opieki nad Yehorem, dlatego gorąco prosimy Was o pomoc!

Każda złotówka ma dla nas wielkie znaczenie. Dziękujemy!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkarska kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4419 YEHOR NOSIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	